

---

# JHR UNDER KRONEN ApS

**CVR-nr.: 36016620**

Johannevej 37  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2026**

---

**Jacob Caso Coelho Bækkel**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHR UNDER KRONEN ApS  
Johannevej 37  
4040 Jyllinge  
e-mailadresse: [jhaugaardr88@gmail.com](mailto:jhaugaardr88@gmail.com)  
CVR-nr.: 36016620  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt deraf afledte forretningsområder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 133 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 30. september 2025 er negativ med 700 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>393.137</b>	<b>802.153</b>
Lønninger		-410.844	-766.412
Andre omkostninger til social sikring		-18.795	-8.803
Andre personaleomkostninger		-80.709	-83.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.860	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-123.071</b>	<b>-56.217</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.114	-11.869
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-133.185</b>	<b>-68.086</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.185</b>	<b>-68.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-133.185	-68.086
<b>I alt</b>		<b>-133.185</b>	<b>-68.086</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.440	29.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.440</b>	<b>29.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.440</b>	<b>29.300</b>
Likvide beholdninger		0	3.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.440</b>	<b>33.237</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-780.182	-646.997
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-700.182</b>	<b>-566.997</b>
Gæld til banker		5.846	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.776	600.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.622</b>	<b>600.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.622</b>	<b>600.234</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.440</b>	<b>33.237</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret